252/289, contra Autos de Infração lavrados pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de São José do Rio Preto – DRF/ São José do Rio Preto - SP, às fls. 230/240, através dos quais foram constituídos os tributos abaixo relacionados, no montante R$ 169.422.000,00 (cento e sessenta e nove milhões e quatrocentos e vinte e dois mil reais), aí incluídos principal, multa por lançamento de ofício e juros moratórios, apurados em conformidade com o regime tributário do Lucro Real Anual, referente ao ano-calendário de 2020:

Imposto Sobre a Renda da Pessoa Jurídica – IRPJ

[...]

252/289, contra 

Autos de Infração lavrados pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de São José do Rio Preto – 

DRF/ São José do Rio Preto - SP, às fls. 230/240, através dos quais foram constituídos os tributos 

abaixo relacionados, no montante R$ 169.422.000,00 (cento e sessenta e nove milhões e 

quatrocentos e vinte e dois mil reais), aí incluídos principal, multa por lançamento de ofício e juros 

moratórios, apurados em conformidade com o regime tributário do Lucro Real Anual, referente ao 

ano-calendário de 2020: 

Imposto Sobre a Renda da Pessoa Jurídica – IRPJ R$ 62.500.000,00